
Protokół Nr 2

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy odbytego w dniu 7 lutego 2011r. 

W posiedzeniu udział w z ię li:

1. Maria Wanda Wilkowska - przewodnicząca komisji

2. Getka Janusz - członek

3. Grygla Agnieszka - członek

4. Kujawski Bogdan - członek

5. Sobczak Józef - członek

6. Wątorska Parzydło Justyna - członek

W posiedzeniu uczestniczyli p. Tadeusz Bulik -  Wójt i p. Mirosława Taperek -  Dyrektor Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkola Samorządowego.

Pani Maria Wilkowska powitała zebranych i otworzyła posiedzenie komisji i przedstawiła porządek 

następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie subwencji oświatowej.

2. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży.

3. Omówienie uchwały w regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbrówka.

4. Rozpatrzenie podań skierowanych do komisji.

5. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2011.

Do pkt. 1 Pan W ó jt , powiedział, że na Oświatę i Wychowanie zaplanowane na rok bieżący są środki 

w wysokości 15.173 882,00 zł w tym subwencja oświatowa przyjęta jest na poziomie 6.520.000,00 

zł i na budowę hali sportowej i rozbudowę gimnazjum w Dąbrówce przyjęto środki w wysokości 

6.481.880,00 z ł . Z własnych środków musimy dołożyć ok. 2.200.000,00 aby oświata na terenie naszej 

gminy mogła funkcjonować. Pan Wójt omówił również zadania które maja być realizowane Gminne 

Centrum Kultury w Dąbrówce t. rozbudowa Sali widowiskowej i wybudowanie świetlicy na potrzeby 

koła gospodyń. Są również zamierzenia aby wydać mapę o gminie Dąbrówka, jak również należałoby 

opracować monografię naszej gminy powiedział p. Wójt.

Do pkt. 2 Przewodnicząca komisji odniosła się do udostępnienia hal sportowych dla młodzieży 

gimnazjalnej w okresie ferii zimowych.

Pan Wójt powiedział, że powinno to zostać uzgodnione z dyrektorem szkoły i nauczycielem 

opiekunem.

Do pkt. 3 Pani Wilkowska nawiązując do obowiązującej uchwały Rady Gminy w sprawie 

wynagradzania nauczycieli powiedziała, że wynagrodzenie za zastępstwa powinny być płatne już od 

pierwszego dnia absencji chorobowej nauczyciela. U nas wypłacane są dopiero po tygodniowej 

nieobecności chorobowej. W gminach sąsiednich (Radzymin) wynagrodzenia za zastępstwo 

wypłacane są już od pierwszego dnia choroby.

Zasięgniemy informacji w powyższej sprawie i być może uda się i nam to wprowadzić powiedział p. 

Wójt.



Pani Wilkowska zasugerowała równie aby zwiększyć również dodatek motywacyjny.

Do pkt. 4 Podanie skierowane do rozpatrzenia przez komisję to:

- Getka Janusz -  radny Gminy Dąbrówka o przyznanie środków w kwocie 3.500 zł na zakup stołu do 

bilarda

- radny wsi Trojany Jozef Sobczak o przyznanie środków w kwocie 3.000 zł na zakup stołu do tenisa 

oraz wyposażenia do świetlicy wiejskiej.

Po przedyskutowaniu powyższych podań, członkowie komisji zaproponowali po 3.000 złotych do 

każdego zakupu. Na ten cel proponuje się przeznaczyć środki z wydatków bieżących związanych z 

zakupem sprzętu sportowego w dziale Kultura fizyczna i sport.

- Sołectwo Ślężany zwróciło się z podaniem o przyznanie środków na doposażenie placu zabaw.

W tej kwestii członkowie komisji uznali, że podanie będzie rozpatrzone po dokonaniu wizji w 

terenie.

Do pkt. 5 Plan pracy został przedstawiony przez przewodnicząca komisji 

i po uwzględnieniu propozycji zgłoszonych przez członków komisji został przyjęty jednogłośnie.

Plan pracy stanowi załącznik do protokółu.

Przewodnicząca Komisji 

Maria Wilkowska

JWnuJLt̂



Plan pracy i tematyka spotkań Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka na rok 

2011.

I kwartał

1. Omówienie budżetu Gminy i subwencji oświatowej.

2. Opracowanie projektu planu pracy i tematyki spotkań Komisji na 2011 rok.

II kwartał

1. Spotkanie z Dyrektorami placówek oświatowych.

2. Omówienie4 sprawozdań.

3. Praca Komisji w terenie.

4. Opracowanie planów remontów w placówkach oświaty na terenie Gminy Dąbrówka.

III kwartał

1. Omówienie przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

2. Praca Komisji w terenie -  ocena postępu robót związanych z rozbudowa gimnazjum i budową 

i budową hali sportowej w Dąbrówce.

3. Zgłaszanie propozycji do projektu budżetu Gminy na rok 2012 leżących w gestii komisji.

IV kwartał

1. Omówienie i opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2012.

2. Omówienie działalności komisji MW 201 roku.

Na wszystkich spotkaniach będą omawiane również wszystkie sprawy bieżące.

Jeżeli w danym roku zaistnieją sytuacje, które będą wymagały opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

zbierze się ona w dodatkowych terminach.


